4

	ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM

Số:   1835 /QĐ-UBND
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Tam Kỳ, ngày  30   tháng  5  năm 2008

	QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban chỉ đạo triển khai dự án mở rộng, nâng cấp cầu tàu số 2 và mua sắm thiết bị cảng Kỳ Hà

                       ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Quyết định số 253/2007/QĐ-TTg ngày 06 tháng 11 năm 2006 của Thủ tướng Chính phủ về việc ban hành Quy chế hoạt động của Khu kinh tế mở Chu Lai;

Căn cứ Quyết định số 1402/QĐ-UBND ngày 24 tháng 4 năm 2008 của UBND tỉnh Quảng Nam về việc đầu tư xây dựng dự án mở rộng, nâng cấp cầu tàu số 2 và mua sắm thiết bị cảng Kỳ Hà, xã Tam Quang, huyện Núi Thành;

Xét đề nghị của Ban Quản lý Khu kinh tế mở Chu Lai tại Tờ trình số 36/TTr-KTM ngày 22/5/2008,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo triển khai dự án mở rộng, nâng cấp cầu tàu số 2 và mua sắm thiết bị cảng Kỳ Hà, gồm các ông có tên sau đây:

1. Ông Nguyễn Văn Lúa, Phó Trưởng ban, Ban Quản lý Khu kinh tế mở Chu Lai- Trưởng ban.

2. Ông Trần Bá Dương, Chủ tịch Hội đồng Thành viên Công ty TNHH Đầu tư phát triển hạ tầng Khu công nghiệp và đô thị Chu Lai Trường Hải- Phó Trưởng ban.

3. Ông Võ Phước Long, Phó Giám đốc Cảng Kỳ Hà, Phó Trưởng ban.

4. Ông Trần Văn Huỳnh, Trưởng phòng Tài chính Đầu tư, Sở Tài chính tỉnh Quảng Nam- Thành viên.

5. Ông Trương Công Trân, Chánh Văn phòng Ban Quản lý Khu kinh tế mở Chu Lai- Thành viên.

6. Ông Lê Quang Triều, Phó Trưởng phòng Kế họạch- Tài chính, Ban Quản lý Khu kinh tế mở Chu Lai- Thành viên.

7. Ông Nguyễn Như Công, Phó Trưởng phòng Xây dựng- Tài nguyên và Môi trường, Ban Quản lý Khu kinh tế mở Chu Lai- Thành viên.

Điều 2. Ban chỉ đạo làm việc theo chế độ kiêm nhiệm và có nhiệm vụ, quyền hạn như sau:

1. Giúp UBND tỉnh và Ban Quản lý Khu kinh tế mở Chu Lai tổ chức chỉ đạo triển khai dự án mở rộng, nâng cấp cầu tàu số 2 và mua sắm thiết bị cảng Kỳ Hà theo Quyết định số 1402/QĐ-UBND ngày 24 tháng 4 năm 2008 của UBND tỉnh Quảng Nam đồng thời với việc triển khai cổ phần hoá doanh nghiệp Cảng Kỳ Hà.

2. Ban Chỉ đạo làm việc theo kế hoạch và chỉ đạo trực tiếp của Trưởng ban, định kỳ 15 ngày báo cáo kết quả thực hiện nhiệm vụ của Ban chỉ đạo về UBND tỉnh và Ban Quản lý Khu kinh tế mở Chu Lai; kịp thời đề xuất các biện pháp, giải pháp đầu tư mở rộng, nâng cấp cầu tàu số 2 và mua sắm thiết bị cảng Kỳ Hà thành cảng hiện đại.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và hết hiệu lực sau khi Ban chỉ đạo hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 4. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Tài chính, Trưởng Ban Quản lý Khu kinh tế mở Chu Lai, Trưởng Ban chỉ đạo triển khai dự án mở rộng, nâng cấp cầu tàu số 2 và mua sắm thiết bị cảng Kỳ Hà, Chủ tịch UBND huyện Núi Thành, Giám đốc Công ty Cổ phần ô tô Trường Hải, Giám đốc Cảng Kỳ Hà, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các Ông có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

	Nơi nhận:

- Như Điều 4;

- UBND tỉnh;

- Ban Đổi mới và phát triển DNNN tỉnh;

- CPVP;

- Lưu VT, TH, KTTH, KTN;

Z:\KTN\Kham\Nam 2008\Quyet dinh\05 26

TL BCD Dau tu nang cap Cang KH.doc

	    TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

(Đã ký)

Lê Phước Thanh